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PPHVADno-2026-9182
Talousvesitutkimukset 2026

Oulun Yliopistollisen sairaalan (OYS) talousveden laadusta on saatavilla vain vähän 
tietoa vedenlaadusta viimeisiltä vuosilta,​ joten teetetään kattavat ja monipuoliset 
vesinäytteenotto-​ ja laboratorioanalyysit talousvedestä sekä sairaalan 
uudisrakennusten että kantasairaalan puolelta. Vesinäytteistä määritetään 
vesiputkiston ylläpidolle hyödyllisiä muuttujia,​ yleisiä vedenlaatua mittaavia muuttujia 
sekä taudinaiheuttajia.

Liitteet:
1 Hankintaesitys talousvesitutkimukset 2026.pdf

Päätöksen peruste
Talousvesien riskienhallinnan vuoksi on tärkeää mitata talousveden laatua,​ jotta 
mahdollisiin muutoksiin osataan reagoida tarvittavilla toimenpiteillä. 
Uudisrakentaminen ja samaan aikaan kantasairaalan toimintojen väheneminen ja 
purkaminen haastavat talousvesien laadun kokonaishallintaa,​ koska vesijärjestelmää 
ei lähtökohtaisesti ole suunniteltu juuri meneillään olevaan tilanteeseen sopivaksi. 
Terveystarkastaja on edellyttänyt Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueelta riskien 
kattavampaa selvittämistä ja sen vuoksi otetaan määrityksiä myös taudinaiheuttajista. 
Talousvesitutkimukset on esitetty tehtäväksi osana sairaalan talousvesien riskien 
hallintaa. Tutkimuksen tulosten perusteella saadaan kattava kuva OYS:n talousvesien 
nykytilanteesta.

Asiaa on valmistellut ympäristöpäällikkö Minna Granroth ja LVI-​insinööri Kuisma 
Meskus.

Päätös
Päätän,​ että talousveden vedenlaatututkimukset hankitaan ympäristöpäällikön ja LVI-​
insinöörin esityksen mukaisesti pienhankintana Ramboll Finland Oy:ltä olemassa 
olevan puitesopimuksen (päätös nro PPSHP/1810/02.08.01.05/2022,​ osa-​alue 7) 
etusijajärjestyksen mukaisesti.

Hankinnan kokonaishinta on 43 963,​80 € (alv 0%).

Etusijaltaan ensimmäinen tarjoaja (FCG Finnish Consulting Group Oy) ei tehnyt 
tarjousta työstä. Etusijaltaan toiseksi sijoittunut Ramboll Finland Oy teki tarjouksen 
työstä. Saatu tarjous täytti tarjouspyynnön vaatimukset ja se saatiin määräaikaan 
mennessä.

Tiedoksi
Annettu tiedoksi sähköisesti 30.3.2026. Vastaanottajat: Ramboll Finland Oy/ Päivi 
Koskela,​ Pohde: konsernipalveluiden johtaja Jouko Luukkonen,​ tekninen johtaja 
Ollipekka Huotari,​ osastoylilääkäri Teija Puhto,​ LVI-​insinööri Kuisma Meskus,​ 
ympäristöpäällikkö Minna Granroth. Tiedoksiantaja: toimistosihteeri Marjatta 
Ylisuvanto. Lisätietojen antaja Mikko Vainionpää,​ p. 050-​5239597.

Allekirjoitus
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Mikko Vainionpää,​ ylläpitopäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 27.03.2026 klo 08:31. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
30.3.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
  
Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ( ) sekä asianosainen
hyvinvointialueen jäsen.
 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen.
 
Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  .14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
 

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
 

 sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen Hyvinvointialueen jäsenen
hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluessa siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Pohjois-​Pohjanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitus

postiosoite: PL 10,​ 90029 POHDE
käyntiosoite: Technopolis,​ Kiviharjunlenkki 1 C,​ 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126

 
Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle,​ joka on tehnyt päätöksen. 
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Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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